LE VICTORIA

MENU

DU LUNDI AU JEUDI
EXCLUSIVEMENT LE MIDI

ENTREE DU JOUR 4.00€
PLAT DU JOUR 14.00€
DESSERT DU JOUR 4.00€

MENU DU JOUR

DU LUNDI AU JEUDI
EXCLUSIVEMENT LE MIDI

ENTREE DU JOUR
+
PLAT DU JOUR
+
DESSERT DU JOUR
ou
FROMAGE BLANC

19.00€

MENU EXPRESS

DU LUNDI AU JEUDI
EXCLUSIVEMENT LE MIDI

ENTREE DU JOUR + PLAT DU
JOUR

ou

PLAT DU JOUR + DESSERT DU
JOUR

17.00€

LE COUSCOUS ROYAL

UNIQUEMENT LE VENDREDI MIDI

16.00€

COLLIER D’AGNEAU, POULET,
BOULETTE DE BGEUF, MERGUEZ,
LEGUMES ET SEMOULE

ENTREE DU JOUR + COUSCOUS

ou

COUSCOUS + DESSERT DU JOUR
19.00€

MENU P'TIT GONE

10.00€
UN SIROP A L’EAU OFFERT

PETITE PIZZA AU CHOIX

ou
NUGGETS FRITE

ou

LINGUINE BOLOGNAISE
ou

LINGUINE CARBONARA (+2€)
+
MOUSSE AU CHOCOLAT

ou

GLACE 1 BOULE AU CHOIX

DU LUNDI AU SAMEDI
DE 12HO0O0 A 14HOO ET DE 19HOO A 22H00
FERME LE DIMANCHE ET LE MERCREDI SOIR




LE VICTORIA

NOS PIZZAS AU FEU DE BOIS
BASE TOMATE

LA VICTORIA

(BASE TOMATE, JAMBON CRU, BURRATA, TOMATE CERISE, ROQUETTE)
MARGARITA -

(BASE TOMATE, EMMENTAL RAPE)

ROMAINE

(BASE TOMATE, JAMBON, EMMENTAL RAPE)

NAPOLITAINE

(BASE TOMATE, ANCHOIS, CAPRES, OLIVES, EMMENTAL RAPE)
REINE

BASE TOMATE, JAMBON, CHAMPIGNONS, OLIVES, EMMENTAL RAPE)
fVIARINARA

(BASE TOMATE, AIL, PERSIL, OLIVES, EMMENTAL RAPE)
ROQUEFORT

(BASE TOMATE,ROQUEFORT, EMMENTAL RAPE)

QUATRE SAISON

ASE TOMATE, ARTICHAUTS, POIVRONS, CHAMPIGNONS, EMMENTAL RAPE)
f_YONNAI SE

(BASE TOMATE, ANDOUILLETTE, EMMENTAL RAPE)

SAUMON

(BASE TOMATE, SAUMON FRAIS,CREME FRAICHE, EMMENTAL RAPE)
REGINA

(BASE TOMATE,VIANDE DE BEUF HACHEE, (EUF A CHEVAL, EMMENTAL RAPE)
VENITIENNE SOUFFLEE ( CALZONE)

(BASE TOMATE, JAMBON, (EUF, CHAMPIGNONS, EMMENTAL RAPE)
MOZZARELLA o

(BASE TOMATE, MOZZARELLA, OLIVES, EMMENTAL RAPE)

QUATRE FROMAGE

(BASE TOMATE, ROQUEFORT, BRIE, CHEVRE, EMMENTAL RAPE)

PIZZA PACHA | o
(BASE TOMATE, PASTERMA, SOUDJOUK, (EUF A CHEVAL, EMMENTAL RAPE)

PIZZA MERGUEZ o
(BASE TOMATE, MERGUEZ, EMMENTAL RAPE)

PIZZA CHORIZO o

(BASE TOMATE, CHORIZO, EMMENTAL RAPE)

PIZZA PARMIGGIANA o

(BASE TOMATE, AUBERGINE, COPEAUX DE PARMESAN, EMMENTAL RAPE)
BASE CREME

PIZZA CHB/RE MIEL

(BASE CREME, CHEVRE MIEL, EMMENTAL RAPE)

PIZZA BOISE

(BASE CREME, POULET, CHAMPIGNONS, POIVRONS, EMMENTAL RAPE)
PIZZA SAVOYARDE
(BASE CREME, LARDONS, REBLOCHON, OIGNONS, EMMENTAL RAPE)

Suppléments a 1€: Oeuf, olives, champignons, capres, poivrons, persillade, mozzarella, creme

18.00€
10.90€
12.70€
12.90€
13.90€
12.70€
13.90€
14.20€
14.00€
14.50€
14.60€
13.90€
12.90€
14.90€
16.00€
12.90€
12.90€
13.90€

13.50€
13.90€
14.90€

Supplément a 1,50€: Jambon blanc, viande haché de beceuf, lardons, merguez, chorlzo poulet, Roquefort,

pasterma, Soudjouk




LE VICTORIA

A PARTAGER

EXCLUSIVEMENT LE SOIR
SANS ACCOMPAGNEMENT

BRUSCHETTA A L'TTALIENNE (2P)
PAIN BRUSCHETTA, JAMBON CRU, BURATTA, TOMATE CERISE

ASSORTIMENT DE FROMAGES PANES

3 MOZZA STICKS, 3 CAMEMBERTS, 3 CHILICHEESES
FRITURES DE JOELS

BEIGNETS DE CALAMARS A LA ROMAINE
MOULES A LA PERSILLADE

ASSORTIMENT DE SUSHI SAUF LE LUNDI
24 PIECES : MAKI SAUMON, LAS VEGAS, TEMPURA ROLL, SUSHI SAUMON

NOS SALADES ET NOS ENTREES

SANS ACCOMPAGNEMENT

PETITE
CARPACCIO DE SAUMON 11.50€
EXCLUSIVEMENT LE SOIRET SAI\,'\IEDI
BURRATA ET TOMATES FRAICHES
Assortiment de tomates, burrata, roquette, creme de balsamique
SALADE VICTORIA 8.50€
Salade verte, tomates cerise, copeaux de parmesan, jambon cru, oignon rouge
SALADE DE FOIE DE VOLAILLE 7.50€
Salade verte, tomates, foie de volaille, oignons rouges, creme
SALADE DE CHEVRE CHAUD 8.00€
Salade verte, tomates, toast de chévre, pignon de pin, oignons rouges
SALADE LYONNAISE 8.50€
Salade verte, tomates, lardons, Croltons, Euf poché
SALADE CESAR 8.50€
Salade verte, tomates, Croltons, parmesan,Euf, poulet, sauce césar
SALADE NICOISE 8.50€

Salade verte, tomates, thon cuit, haricots verts, mais, ceuf dur

DU LUNDI AU SAMEDI
DE 12HO0O0 A 14HOO ET DE 19H0O0 A 22HO00
FERME LE DIMANCHE ET LE MERCREDI SOIR

11.50€

12.50€

14.50€

14.00€
13.90€
25.00€

GRANDE
18.50€

13.50€

14.50€

13.50€

14.00€

14.50€

14.50€

14.50€




LE VICTORIA

NOS POISSONS

TARTARE DE SAUMON AVOCAT 19.50€
PAVE DE SAUMON GRILLE 18.50€
SAUCE VIERGE

GRENOUILLES A LA PERSILLADE 22.90€
14 PIE'CES/ PERSONNE SELON C;‘ALIBRE

DUO DE GAMBAS FLAMBEES AU COGNAC 20.90€
UNIQUEMENT LE SOIR ET SAMEDI )

LE FILET DE ST PIERRE ROTI AU BEURRE PERSILLE 19.90€

UNIQUEMENT LE SOIR ET SAMEDI

NOS VIANDES

CARPACCIO DE BCEUF ET SA BURRATA 18.00€
(SALADE VERTE, COPEAUX DE PARMESAN, CREME DE BALSAMIQUE)

TARTARE DE B(EUF CHAROLAIS CLASSIQUE 17.50€
(CAPRES, CORNICHONS, ECHALOTES, PERSIL, MOUTARDE, KETCHUP, WORCESTERSHIRE)
TARTARE CESAR 18.50€
(CAPRES, CORNICHONS, ECHALOTES, PERSIL, MOUTARDE, KETCHUP, WORCESTERSHIRE)
TARTARE DE BCEUF ITALIEN 18.60€
(PESTO, COPEAUX DE PARMESAN, PIGNON DE PIN)

L'ESCALOPE DE VEAU FORESTIERE 17.90€
(NOIX DE VEAU, CHAMPIGNONS, CREME)

L'ESCALOPE DE VEAU MILANAISE 19.90€
(ACCOMPAGNEE DE LINGUINE A LA BOLOGNAISE)

| 'ESCALOPE SICILIENNE UNIQUEMENT LE SOIR ET SAMEDI 18.90€
(NOIX DE VEAU, SAUCE TOMATE, AUBERGINE, MOZARELLA)

L'ESCALOPE PACHA 19.50€
(NOIX DE VEAU, CREME, CURRY, JAMBON BLANC, EMMENTAL RAPE)

L'ENTRECOTE DE BCEUF GRILLE 19.50€
(ENVIRON 250GR,D'ORIGINE SIMMENTAL OU CHAROLAIS SELON ARRIVAGE)

PIED DE COCHON GRILLE AU FOUR 16.50€

Tous nos plats sont accompagnés d'UNE SEULE gamiture au choix : Frites Maison, Haricots verts,
Gratin Dauphinois, Linguine, ou Légumes du Jour

Nos sauces : Forestiere, Poivre Vert ou Roquefort 3.00€




LE VICTORIA

ACCOMPAGNEMENT SEUL

FRITES MAISON, HARICOTS VERTS, LINGUINE OU GRATIN 4.90€
DAUPHINOIS, LEGUMES DU JOUR

UNIQUEMENT LE SOIR ET SAMEDI

NOS LINGUINES

BOLOGNAISE 13.00€
Sauce tomate, viande haché de beceuf, oignon, herbes aromatiques

CARBONARA 13.90€
Lardons, creme, jaune d’oeuf

SAUMON 14.50€
Saumon, créme, aneth, citron

CREVETTES ARRABIATA 14.50€

Crevettes, oignons, tomates fraiches, sauce tomate, harissa, persil

DU LUNDI AU SAMEDI
DE 12HO0O A 14HOO ET DE 19H0O0 A 22H00
FERME LE DIMANCHE ET LE MERCREDI SOIR




LE VICTORIA

NOS VINS

LES VINS EN VERRE

BLANC : CHARDONNAY RIBEAUPIERRE
ROUGE : COTE DU RHONE LES PIOUS BIO
ROSE : COTE DE PROVENCE

LES VINS EN PICHET

BLANC : CHARDONNAY RIBEAUPIERRE
ROUGE : COTE DU RHONE LES PIOUS BIO
ROSE : COTE DE PROVENCE

LES VINS EN BOUTEILLES

BLANC

MACON VILLAGE TERRES SECRETES
VIOGNIER MEDITERRANEE

ST VERAN GRANDE RESERVE

ROSE :

COTE DE PROVENCE CUVEE DU GOLF

LANGUEDOC PUECH HAUT PRESTIGE
MINUTY PRESTIGE COTE DE PROVENCE

ROUGE :

COTE DU RHONE ST CECILE

COTE DU RHONE CHAPOUTIER

ST JOSEPH CHAPOUTIER DESCHANTS

NOS CHAMPAGNES

COUPE DE CHAMPAGNE CHRISTIAN DOULET (12CL)
BOUTEILLE DE CHAMPAGNE CHRISTIAN DOULER 75CL)

DU LUNDI AU SAMEDI
DE 12HO0O0 A 14HOO ET DE 19HO0O A 22H00
FERME LE DIMANCHE ET LE MERCREDI SOIR

25CL
6.00€

6.50€
6.80€

37,5CL

12.00€

16.00€

12CL
3.50€

3.50€
3.50€
50CL
11.50€
12.00€
12.50€

75CL

19.00€
20.90€
24.00€

18.90€

28.90€
30.80€

16.00€
20.50€
30.00€

9.50€
56.00€




LE VICTORIA

APERITIF
PASTIS, RICARD 2CL 3.50€
CRISTAL 2CL 3.50€
RAKI 2CL 3.50€
BABY JB 2CL 3.50€
SUZE 4CL 3.50€
MARSALA AMANDE OU (EUF 4CL 3.50€
PORTO 4CL 3.50€
AMERICANO 4CL 3.50€
MARTINI: ROUGE,BLANE 4CL 3.50€
WHISKY JB 4CL 6.00€
JACK DANIEL'S 4CL 7.00€
WHISKY CHIVAS 12ANS 4CL 7.00€
BIERES
BIERE PRESSION 25CL/50CL 3.00€/6.00€
BIERE PRESSION PICON 25CL 3.50€
MONACO / PANACHE 25CL 3.20€
BOUTEILLE HEINEKEN 25CL 3.50€
BOUTEILLE 1664 25CL 3.50€
BOUTEILLE CORONA BLONDE 35.5CL 4.00€
BOUTEILLE DESPERADOS ORIGINAL 33CL 4.00€
RAFRAICHISSEMENTS

SIROP A L'EAU AU CHOIX 1.50€
SIROP A LA LIMONADE 2.00€
JUS DE FRUITS AU CHOIX 20CL 3.20€
(ORANGE,ANANAS, PE:ZCHE,ABRICOT, TOMATE,POMME)

COCA-COLA OU COCA-COLA ZERO 33CL 3.90€
ORANGINA 25CL 3.50€
PERRIER 33CL 3.50€
SCHWEPPES 25CL 3.50€
ICE TEA/ FUZE TEA 25CL 3.50€
OASIS TROPICAL 25CL 3.50€
SPRITE 33CL 3.50€
REDBULL 25CL 4.00€

COCKTAILS ALCOOLISES

MOJITO 8.00€
SPRITZ APEROL 8.00€
SEX ON THE BEACH 8.00€

(SIROP DE GRENADINE,VODKA,JUS D'ORANGE)

DIGESTIFS
BAILEYS 4CL 4.00€
COGNAC 4CL 4.00€
ARMAGNAC 4CL 4.00€
CALVADOS 4CL 4.00€
MARE DE BOURGOGNE 4CL 4.00€
POIRE WILLIAMS 4CL 4.00€
COINTREAU 4CL 4.00€
GRAND-MARNIER 4CL 4.00€
GET27/314CL 4.00€
GIN, VODKA 4CL 4.00€
VERVEINE 4CL 5.00€
CHARTREUSE 4CL 5.00€
MALIBU 4CI 4.00€
MARIE BRIZARD 4CL 4.00€
CHAMPAGNE

COUPE DE CHAMPAGNE 9.50€
(CHRISTIAN DOULET)

BOUTEILLE DE CHAMPAGNE 56.00€
(CHRISTIAN DOULET)

KIR (12CL) 4.30€
CASSIS, MURE, GRIOTTE, VIOLETTE

KIR ROYAL AVEC CHAMPAGNE 10.00€

EAUX MINERALES
EVIAN 2 L 3.50€
BADOIT /2L 3.50€
EVIAN 1L 5.00€
BADOILT 1L 5.00€
BOISSONS CHAUDES

CAFE 1.90€
DECAFEINE 1.90€
DOUBLE CAFE 3.50€
CAFE VIENNOIS CHANTILLY 2.50€
THE, INFUSION 2.50€

COCKTAILS SANS ALCOOL

VIRGIN MOJITO 7.00€
SUNNY 7.00€

(SIROP DE GRENADINE,JUS D'ORANGE,JUS D'ANANAS)
RIO 7.00€

(SIROP DE FRAMBOISE, MENTHE FRAICHE, LIMONADE,CITRON)




