# **MENU**

# DU LUNDI AU JEUDI EXCLUSIVEMENT LE MIDI

ENTRÉE DU JOUR 4.00€

PLAT DU JOUR 14.00€

DESSERT DU JOUR 4.00€

#### MENU DU JOUR

DU LUNDI AU JEUDI EXCLUSIVEMENT LE MIDI

ENTRÉE DU JOUR

+

PLAT DU JOUR

+

**DESSERT DU JOUR** 

OU

FROMAGE BLANC

19.00€

#### MENU EXPRESS

DU LUNDI AU JEUDI EXCLUSIVEMENT LE MIDI

ENTRÉE DU JOUR + PLAT DU JOUR ou

PLAT DU JOUR + DESSERT DU JOUR

17.00€

#### LE COUSCOUS ROYAL

UNIQUEMENT LE VENDREDI MIDI

#### 16.00€

COLLIER D'AGNEAU, POULET, BOULETTE DE BŒUF, MERGUEZ, LÉGUMES ET SEMOULE

ENTRÉE DU JOUR + COUSCOUS

COUSCOUS + DESSERT DU JOUR

19.00€

#### MENU P'TIT GONE

10.00€

UN SIROP A L'EAU OFFERT

PETITE PIZZA AU CHOIX

OU

**NUGGETS FRITE** 

**0**U

LINGUINE BOLOGNAISE

**0U** 

LINGUINE CARBONARA (+2€)

+

MOUSSE AU CHOCOLAT

**0U** 

**GLACE 1 BOULE AU CHOIX** 

DU LUNDI AU SAMEDI DE 12H00 À 14H00 ET DE 19H00 À 22H00 FERMÉ LE DIMANCHE ET LE MERCREDI SOIR

### NOS PIZZAS AU FEU DE BOIS

#### **BASE TOMATE**

LA VICTORIA	18.00€
(BASE TOMATE, JAMBON CRU, BURRATA, TOMATE CERISE, ROQUETTE)  MARGARITA	10.90€
(BASE TOMATE, EMMENTAL RÂPÉ) ROMAINE	12.70€
(BASE TOMATE, JAMBON, EMMENTAL RÂPÉ) NAPOLITAINE	12.90€
(BASE TOMATE, ANCHOIS, CÂPRES, OLIVES, EMMENTAL RÂPÉ) REINE	13.90€
(BASE TOMATE, JAMBON, CHAMPIGNONS, OLIVES, EMMENTAL RÂPÉ)	
MARINARA (BASE TOMATE, AIL, PERSIL, OLIVES, EMMENTAL RÂPÉ)	12.70€
ROQUEFORT (BASE TOMATE, ROQUEFORT, EMMENTAL RÂPÉ)	13.90€
QUATRE SAISON (BASE TOMATE, ARTICHAUTS, POIVRONS, CHAMPIGNONS, EMMENTAL RÂPÉ)	14.20€
LYONNAISE (BASE TOMATE, ANDOUILLETTE, EMMENTAL RÂPÉ)	14.00€
SAUMON	14.50€
(BASE TOMATE, SAUMON FRAIS,CRÈME FRAÎCHE, EMMENTAL RÂPÉ) RÉGINA	14.60€
(BASE TOMATE, VIANDE DE BŒUF HACHÉE, ŒUF À CHEVAL, EMMENTAL RÂPÉ) VÊNITIENNE SOUFFLEE ( CALZONE)	13.90€
(BASE TOMATE, JAMBON, ŒUF, CHAMPIGNÓNS, EMMENTAL RÂPÉ) MOZZARELLA	12.90€
(BASE TOMATE, MOZZARELLA, OLIVES, EMMENTAL RÂPÉ) OUATRE FROMAGE	14.90€
(BASE TOMATE, ROQUEFORT, BRIE, CHÈVRE, EMMENTAL RÂPÉ)	
PIZZA PACHA (BASE TOMATE, PASTERMA, SOUDJOUK, ŒUF À CHEVAL, EMMENTAL RÂPÉ)	16.00€
PIZZA MERGUEZ (BASE TOMATE, MERGUEZ, EMMENTAL RÂPÉ)	12.90€
PIZZA CHORIZO (BASE TOMATE, CHORIZO, EMMENTAL RÂPÉ)	12.90€
PIZZA PARMIGGIANA	13.90€
(BASE TOMATE, AUBERGINE, COPEAUX DE PARMESAN, EMMENTAL RÂPÉ)	
BASE CRÈME	12.500
PIZZA CHÈVRE MIEL (BASE CRÈME,CHÈVRE,MIEL, EMMENTAL RÂPÉ)	13.50€
PIZZA BOISE (BASE CRÈME, POULET, CHAMPIGNONS, POIVRONS, EMMENTAL RÂPÉ)	13.90€
PIZZA SAVOYARDE	14.90€
(BASE CRÈME, LARDONS, REBLOCHON, OIGNONS, EMMENTAL RÂPÉ)	

Suppléments à 1€: Oeuf, olives, champignons, câpres, poivrons, persillade, mozzarella, crème Supplément à 1,50€: Jambon blanc, viande haché de bœuf, lardons, merguez, chorizo, poulet, Roquefort, pasterma, Soudjouk

### À PARTAGER

EXCLUSIVEMENT LE SOIR SANS ACCOMPAGNEMENT

BRUSCHETTA À L'ITALIENNE (2P)	11.50€
PAIN BRUSCHETTA, JAMBON CRU, BURATTA, TOMATE CERISE	
ASSORTIMENT DE FROMAGES PANÉS	12.50€
3 MOZZA STICKS, 3 CAMEMBERTS, 3 CHILICHEESES FRITURES DE JOËLS	14.50€
BEIGNETS DE CALAMARS A LA ROMAINE	14.00€
MOULES À LA PERSILLADE	13.90€
ASSORTIMENT DE SUSHI <i>SAUF LE LUNDI</i> 24 PIÈCES : MAKI SAUMON, LAS VEGAS, TEMPURA ROLL, SUSHI SAUMO	<b>25.00€</b>

# NOS SALADES ET NOS ENTRÉES

SANS ACCOMPAGNEMENT		
	PETITE	GRANDE
CARPACCIO DE SAUMON	11.50€	18.50€
EXCLUSIVEMENT LE SOIR ET SAMEDI		
BURRATA ET TOMATES FRAÎCHES		13.50€
Assortiment de tomates, burrata, roquette, crème de balsamique		
SALADE VICTORIA	8.50€	14.50€
Salade verte, tomates cerise, copeaux de parmesan, jambon cru, oign	on rouge	
SALADE DE FOIE DE VOLAILLE	7.50€	13.50€
Salade verte, tomates, foie de volaille, oignons rouges, crème		
SALADE DE CHÈVRE CHAUD	8.00€	14.00€
Salade verte, tomates, toast de chèvre, pignon de pin, oignons rouges		
SALADE LYONNAISE	8.50€	14.50€
Salade verte, tomates, lardons, Croûtons, Œuf poché		
SALADE CÉSAR	8.50€	14.50€
Salade verte, tomates, Croûtons, parmesan,Œuf, poulet, sauce césar		
SALADE NICOISE	8.50€	14.50€
Salade verte, tomates, thon cuit, haricots verts, mais, œuf dur		

DU LUNDI AU SAMEDI DE 12H00 À 14H00 ET DE 19H00 À 22H00 FERMÉ LE DIMANCHE ET LE MERCREDI SOIR

### NOS POISSONS

TARTARE DE SAUMON AVOCAT	19.50€
PAVÉ DE SAUMON GRILLÉ	18.50€
GRENOUILLES À LA PERSILLADE	22.90€
14 PIÈCES / PERSONNE SELON CALIBRE  DUO DE GAMBAS FLAMBÉES AU COGNAC  UNIQUEMENT LE SOIR ET SAMEDI	20.90€
LE FILET DE ST PIERRE ROTI AU BEURRE PERSILLÉ	19.90€
UNIQUEMENT LE SOIR ET SAMEDI	
NOS VIANDES	
CARPACCIO DE BŒUF ET SA BURRATA	18.00€
(SALADE VERTE, COPEAUX DE PARMESAN, CRÈME DE BALSAMIQUE) TARTARE DE BŒUF CHAROLAIS CLASSIQUE	17.50€
(CAPRES, CORNICHONS, ECHALOTES, PERSIL, MOUTARDE, KETCHUP, WORCESTE TARTARE CÉSAR	RSHIRE) <b>18.50€</b>
(CAPRES, CORNICHONS, ECHALOTES, PERSIL, MOUTARDE, KETCHUP, WORCESTE, TARTARE DE BŒUF ITALIEN	<i>RSHIRE)</i> <b>18.60€</b>
(PESTO, COPEAUX DE PARMESAN, PIGNON DE PIN) L'ESCALOPE DE VEAU FORESTIÈRE	17.90€
(NOIX DE VEAU, CHAMPIGNONS, CRÈME) L'ESCALOPE DE VEAU MILANAISE	19.90€
(ACCOMPAGNÉE DE LINGUINE À LA BOLOGNAISE) L'ESCALOPE SICILIENNE UNIQUEMENT LE SOIR ET SAMEDI	18.90€
(NOIX DE VEAU, SAUCE TOMATE, AUBERGINE, MOZARELLA) L'ESCALOPE PACHA	19.50€
(NOIX DE VEAU, CRÈME, CURRY, JAMBON BLANC, EMMENTAL RAPÉ) L'ENTRECÔTE DE BŒUF GRILLÉ	19.50€
(ENVIRON 250GR,D'ORIGINE SIMMENTAL OU CHAROLAIS SELON ARRIVAGE) PIED DE COCHON GRILLÉ AU FOUR	
LIED DE COCHON QUIELE HO I OOK	16.50€

**Tous nos plats sont accompagnés d'UNE SEULE garniture au choix :** Frites Maison, Haricots verts, Gratin Dauphinois, Linguine, ou Légumes du Jour

Nos sauces : Forestière, Poivre Vert ou Roquefort 3.00€

### ACCOMPAGNEMENT SEUL

FRITES MAISON, HARICOTS VERTS, LINGUINE OU GRATIN DAUPHINOIS, LÉGUMES DU JOUR

4.90€

UNIQUEMENT LE SOIR ET SAMEDI

#### NOS LINGUINES

BOLOGNAISE	13.00€
Sauce tomate, viande haché de bœuf, oignon, herbes aromatiques	
CARBONARA	13.90€
Lardons, crème, jaune d'oeuf	
SAUMON	14.50€
Saumon, crème, aneth, citron	
CREVETTES ARRABIATA	14.50€

Crevettes, oignons, tomates fraiches, sauce tomate, harissa, persil

DU LUNDI AU SAMEDI DE 12H00 À 14H00 ET DE 19H00 À 22H00 FERMÉ LE DIMANCHE ET LE MERCREDI SOIR

### NOS VINS

LES VINS EN VERRE		12 CL
BLANC: CHARDONNAY RIBEAUPIERRE		3.50€
ROUGE : CÔTE DU RHÔNE LES PIOUS BIO		3.50€
ROSÉ : CÔTE DE PROVENCE		3.50€
LES VINS EN PICHET	25 CL 6.00€	
BLANC: CHARDONNAY RIBEAUPIERRE	6.50€	
ROUGE : CÔTE DU RHÔNE LES PIOUS BIO	6.80€	
ROSÉ : CÔTE DE PROVENCE		
LES VINS EN BOUTEILLES	37,5 CL	75 CL
BLANC:		
MÂCON VILLAGE TERRES SECRÈTES		19.00€
VIOGNIER MÉDITERRANÉE		20.90€
ST VÉRAN GRANDE RÉSERVE		24.00€
ROSÉ:		
CÔTE DE PROVENCE CUVÉE DU GOLF	12.00€	18.90€
LANGUEDOC PUECH HAUT PRESTIGE		28.90€
MINUTY PRESTIGE CÔTE DE PROVENCE		30.80€
ROUGE:		
CÔTE DU RHÔNE ST CECILE		16.00€
CÔTE DU RHÔNE CHAPOUTIER	16.00€	20.50€ 30.00€
ST JOSEPH CHAPOUTIER DESCHANTS	10.00€	30.00€
NOS CHAMPAGNES		
COUPE DE CHAMPAGNE CHRISTIAN DOULET (12CL)		9.50€
BOUTEILLE DE CHAMPAGNE CHRISTIAN DOULER 75CL)  DU LUNDI AU SAMEDI		56.00€
DE 12H00 À 14H00 ET DE 19H00 À 22H00 FERMÉ LE DIMANCHE ET LE MERCREDI SOIR		

APÉRITIF		DIGESTIFS	
PASTIS, RICARD 2CL	3.50€	BAILEYS 4CL	4.00€
CRISTAL 2CL	3.50€	COGNAC 4CL	4.00€
RAKI 2CL	3.50€	ARMAGNAC 4CL	4.00€
BABY JB 2CL	3.50€	CALVADOS 4CL	4.00€
SUZE 4CL	3.50€	MARE DE BOURGOGNE 4CL	4.00€
MARSALA AMANDE OU ŒUF 4CL	3.50€	POIRE WILLIAMS 4CL	4.00€
PORTO 4CL	3.50€	COINTREAU 4CL	4.00€
AMÉRICANO 4CL	3.50€	GRAND-MARNIER 4CL	4.00€
MARTINI: ROUGE,BLANE 4CL	3.50€	GET 27 / 31 4CL	4.00€
WHISKY JB 4CL	6.00€	GIN, VODKA 4CL	4.00€
JACK DANIEL'S 4CL	7.00€	VERVEINE 4CL	5.00€
WHISKY CHIVAS 12ANS 4CL	7.00€	CHARTREUSE 4CL	5.00€
		MALIBU 4CI	4.00€
BIÈRES		MARIE BRIZARD 4CL	4.00€
BIÈRE PRESSION 25CL/50CL	3.00€/6.00€	CHAMPAGNE	
BIÈRE PRESSION PICON 25CL	3.50€		
MONACO / PANACHÉ 25CL	3.20€	COUPE DE CHAMPAGNE	9.50€
BOUTEILLE HEINEKEN 25CL	3.50€	(CHRISTIAN DOULET)  BOUTEILLE DE CHAMPAGNE	56.00€
BOUTEILLE 1664 25CL	3.50€	(CHRISTIAN DOULET)	30.000
BOUTEILLE CORONA BLONDE 35.5CL	4.00€	KIR (12CL)	4.30€
BOUTEILLE DESPERADOS ORIGINAL 33CL	4.00€	CASSIS, MÛRE, GRIOTTE, VIOLETTE	
RAFRAÎCHISSEME	NTS	KIR ROYAL AVEC CHAMPAGNE	10.00€
SIROP À L'EAU AU CHOIX	 1.50€	EAUX MINÉRALE	<u> </u>
SIROP À LA LIMONADE	2.00€	EVIAN 1/2 L	3.50€
JUS DE FRUITS AU CHOIX 20CL	3.20€	BADOIT 1/2L	3.50€
(ORANGE,ANANAS, PÊCHE,ABRICOT, TOMATE,POMME)		EVIAN 1L	5.00€
COCA-COLA OU COCA-COLA ZÉRO 33CL	3.90€	BADOIT 1L	5.00€
ORANGINA 25CL	3.50€	BOISSONS CHAUI	DES
PERRIER 33CL	3.50€	CAFÉ	1.90€
SCHWEPPES 25CL	3.50€	DÉCAFÉINÉ	1.90€
ICE TEA/ FUZE TEA 25CL	3.50€	DOUBLE CAFÉ	3.50€
OASIS TROPICAL 25CL	3.50€	CAFÉ VIENNOIS CHANTILLY	2.50€
SPRITE 33CL	3.50€	THÉ, INFUSION	2.50€
REDBULL 25CL	4.00€	COCKTAILS SANS ALO	
COCKTAILS ALCOOLI	SES		7.00€
OTILOM	8.00€	VIRGIN MOJITO	7.00€ 7.00€
SPRITZ APÉROL	8.00€	SUNNY (SIROP DE GRENADINE, JUS D'ORANGE, JUS D'ANANAS)	7.000
SEX ON THE BEACH	8.00€	RIO	7.00€
(SIROP DE GRENADINE, VODKA, JUS D'ORANGE)		(SIROP DE FRAMBOISE, MENTHE FRAICHE, LIMONADE,CITRON)	